

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 430/2017 ze dne 29. 9. 2017

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu

IČ 00020338, DIČ CZ00020338

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno.

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu

kontaktní osoba ve věcech plnění díla Ing. Michal Krauter, vedoucí oddělení majetkové

správy Praha, tel. 257 294 208, 736 100 226, email: michal.krauter@ukzuz.cz

na straně druhé jako „objednatel“

a

ELEKTRO ABC s.r.o.

IČ 25925059, DIČ CZ25925059

se sídlem Korytná 47/3, 100 00 Praha 10

jejímž jménem jedná Monika Richterová, jednatelka

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 239355

na straně jedné jako „zhotovitel“

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „*smluvní strany*“)

uzavírají na základě čl. XI., odst. 3 Smlouvy o dílo č. 430/2017 ze dne 29. 9. 2017 smluvní strany tento Dodatek č. 1.

I.**Úvodní ustanovení**

1. Na základě dodatečného požadavku objednatele na samostatné zapojení klíčirenských skříní a zřízení samostatného jištění pro každou klíčirenskou skříň se smluvní strany dohodly na vícepracích, které nebyly obsaženy v původní smlouvě.
2. Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se navyšuje cena díla.
3. Dílčí parametry požadovaných víceprací jsou stanoveny v Cenové nabídce č. CN20170059 ze dne 17. 10. 2017, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.**Předmět dodatku**

1. Celková cena shora uvedených nutných víceprací činí 53.656,- Kč bez DPH, tj. v částce 64.923,76 s DPH.
2. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:
 - a) čl. V. odst. 1. nově zní:
1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy v částce 242.476,- Kč bez DPH, tj. v částce 293.395,96 Kč včetně DPH.
3. Na veškeré vícepráce a dodávky definované v čl. I. této smlouvy se v plném rozsahu vztahují všechna ustanovení smlouvy, zejména záruka za jakost.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, jichž se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha - cenová nabídka č. CN20170059 ze dne 17. 10. 2017.
5. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tento dodatek své podpisy.

V *Průha 30.10.2017*

V Brně dne *30-10-2017*

Monika Richterová
jednatel
ELEKTRO ABC s.r.o.

Ing. Daniel Jurečka
ředitel
ČR-ÚKZÚZ

Cenová nabídka

CN20170059

Odběratel

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Hroznová 63/2
603 00 Brno-střed
Česká republikaIČ: 00020338
DIČ: CZ00020338

Datum

vystavení: 17.10.2017
Platnost do: 31.10.2017

Platba: Převodem

Bankovní účet

2112842711

Kód banky

2700

IBAN: CZ23 2700 0000 0021 1284 2711

SWIFT: BACXCZPP

Návrh na provedení víceprací v rámci areálu Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, na základě fyzického zjištění špatného stavu na místě realizace v rámci elektroinstalací. Vícepráce se vztahují ke smlouvě ze dne 27.9.2017 pod evidenčním číslem 430/2017

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Rozvodová skříň	1,0000	Ks	590,0000	21	590,00	123,90	713,90
Jistič 16A	12,0000	Ks	149,0000	21	1 788,00	375,48	2 163,48
Proudový chránič ledničky 1 fázový	12,0000	Ks	890,0000	21	10 680,00	2 242,80	12 922,80
Prodouový chránič chodba 3 fázový	6,0000	Ks	1 390,0000	21	8 340,00	1 751,40	10 091,40
Zapojení rozvaděče	2,0000	Ks	900,0000	21	1 800,00	378,00	2 178,00
Kabel CYKY 4x4	50,0000	metrů	129,0000	21	6 450,00	1 354,50	7 804,50
Poklop	1,0000	Ks	3 890,0000	21	3 890,00	816,90	4 706,90
Lišty	70,0000	metrů	29,0000	21	2 030,00	426,30	2 456,30
Kabel CYKY 3x2,5	100,0000	metrů	12,9000	21	1 290,00	270,90	1 560,90
Jistič 25A hlavní	2,0000	Ks	299,0000	21	598,00	125,58	723,58
Reflektor LUMBIO 30 W	3,0000	Ks	3 400,0000	21	10 200,00	2 142,00	12 342,00
Práce 2 lidí	2,0000	Dny	3 000,0000	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00

Nabídka obsahuje, vše dle osobní prohlídky a komunikace s technikou a elektrikáři na místě

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	53 656,00	11 267,76	64 923,76
CELKEM	53 656,00	11 267,76	64 923,76

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 64 923,76 Kč

